
                             

                 

Página: 1
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

          

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM 
  

          

     

Nr.:   24/2024 
          

              

   

CNPJ: 11.329.956/0001-58 Telefone: (49) 3438-3435 
      

     

   Processo Adm.: 28/2024 
  

   

Endereço: Rua Bento gonçalves, 475 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 16/08/2024 
  

   

CEP: 89790-000 - Ipumirim 
    

         

               

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

28/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

24/2024 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

22/08/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Aquisição de colchonete para uso em maca de consultório médico. 
     

              

                             

   

Participante: CERUTTI COLCHOES LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total
     

                             

   

1 Colchonete convencional 5 cm, espuma D33 5cm, tecido courvin vegano na cor bege, 
costurado com cadarço/viés 40 mm, TAM: 1,87 X 0,68. - Colchonete convencional 5 
cm, espuma D33 5cm, tecido courvin vegano na cor bege, costurado com 
cadarço/viés 40 mm, TAM: 1,87 X 0,68. 

1,000 UN 
 

590,00 590,00
     

                         

                             

           

Total do Participante:
          

           

590,00
    

                       

                             

            

Total Geral:
         

            

590,00
   

                       

                             

    

Ipumirim, 22/08/2024 
    

        

        

       

        

        

        

     

JOAO VALDOMIRO NICODEN 
GESTOR MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

  

 


